

Verksamhetsberättelse för FK Finn styrelse 2024

Årsmöte hölls i Finnstugan tisdagen den 17:e mars 2024

Styrelsen har under 2024 bestått av följande personer:

Ordförande	Vakant
V. ordförande	Ingemar Ericsson-Brodde
Kassör	Håkan Karlsson
Sekreterare	Sandra Elg
Styrelseledamot	Anneli Karlsson
Styrelsesuppleant	Henrik Carlsson
Styrelsesuppleant	Martin Gummesson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio sammankomster (efter årsmötet 2024-03-17). Dessa har vi haft på plats i Finnstugan. Då ingen ordförande valdes på årsmötet har vi haft gemensamt ansvar för att hålla i styrelsemöten. Protokollen ska vara/kommer att redovisas på hemsidan. Arbetet i styrelsen har under året bedrivits för att övergripande planera för klubben framtid samt pågående verksamhet som berör klubbens intresseområden. Ekonomiskt gör klubben ett lite plusresultat för 2024

Medlemsantalet uppgick under 2024 till 150 personer. Antalet medlemmar har minskat med 9 styck mot 2023 och arbete med att rekrytera nya medlemmar har varit mindre framgångsrikt. Inga arrangemang genomfördes under 2024. Information om klubben och vår verksamhet finns att läsa på klubbens hemsida www.fkfinn.com

Verksamheten har bedrivits i klubbens fyra sektioner (ungdom, motion, orientering och löp/skidor), samt stugkommitté. Dessa har utfört sina verksamheter vid sidan av styrelsens arbete och för mer detaljerad information hänvisas till respektive sektion/kommitté egna verksamhetsberättelse.

Föreningen har under året varit anslutna till följande förbund och föreningar:

Sv. Riksidrottsförbundet	Smålands Idrottsförbund
Sv. Orienteringsförbundet	Smålands Orienteringsförbund
Sv. Skidförbundet	Smålands Skidförbund
Sv. Friidrottsförbundet	Småland Friidrottsförbund
Skogssportens Gynnare	

Styrelsen vill tack alla som har arbetat för och stött klubben under det gångna verksamhetsåret.

FK Finns styrelse
Ljungby 2025-02-28

Verksamhetsberättelse för Orienteringssektionen 2024

Orienteringssektionen har under 2024 bestått av Frans Svensson (sammankallande),

Martin Andersson, Anneli Carlsson och Lucian Semeniuc

Arrangemang:

Vi har under året arrangerat två zon-/närtävlingar. I början av maj på Stenavadskartan med 29 st löpare och slutet av juni i Bergaåsen med 28 st löpare.

Ett flertal träningsorienteringar har anordnats och året avslutades traditionsenligt med Lusselöpet vid Finnstugan.

Inget KM genomfört igår men vi gör ett försök kommande år.

Tävlingar:

Tävlingsdeltagandet 2024 var 361 starter, en nedgång mot 2023 då vi hade 504 starter och även en lite nedgång mot 2022 då vi hade 395 starter.

Vi fick inte ihop något eget lag till Tjoget men deltog med 4st löpare i ett kombinationslag tillsammans med OK Norrvirdarna i Lammhult med en 20:de plats av 62 st lag.

Kartprojekt:

3 nya kartor har ritats under året, en sprintkarta vid Åby (skolan) och vid Ringbadet i Lagan en sprintkarta och en mindre skogskarta.

//OL-sektionen



Sektionsrapport från Skid och löpsektionen 2024

Sektionen har bestått av:

Fredrik Karlsson

Magnus Johansson

Mats Uddbäck

Christian Anderberger

Ingemar Ericsson sammankallande.

Så var de dags att summera år 2024.

Som tidigare år arrangerade vi vår populära resa till Vasaloppet, där Mats Uddbäck är reseledare. Roger Bolin blev vår bäst placerad klubbmedlem i Vasalopp och totalt hade vi ett 25-tal starter under veckan. Som tidigare år gjorde vi skidspår på Lagans Golfbana tillsammans med deras personal. Tyvärr var inte vädret med oss. Vi kunde bara hålla spår vid ett fåtal tillfällen. Vi gör inte detta bara för våra egna åkare utan främst för allmänheten som kan njuta i de fina spåren.

Den årligt återkommande löpartävling Ungdomstrippeln arrangerades i Kronoskogen tillsammans med ungdomssektionen under tre onsdagar i April/Maj. Ett 40-tal barn deltog.

En fin tisdagskväll i september genomförde vi KM i terränglöpning vid Finnstugan. 14st. deltagare kom till start och kvällen avslutades med Fika.

På tisdagar har vi haft sedvanlig löpträning vid Finnstugan.

Klubben har under året varit representerad i Skid och löpartävlingar tävlingar både i närområdet och nationellt.

Ja vill avsluta med och tacka alla som varit med och hjälp till på våra träningar, tävlingar och egna arrangemang.

/ Ingemar

FK FINN
Verksamhetsberättelse
Ungdomssektionen

Verksamhetsåret 2024

Under 2024 har ungdomssektionen varit sammansatt av Henrik Carlsson, Martin Andersson, Lucian Semenuic, Carl Svensson och Christian Johnsson, där Henrik varit sammankallande.

Ungdomssektionen har under 2024 bedrivit ungdomsträning hela året. Under våren och hösten har det framför allt varit träningar på onsdagarna i Kronoskogen. Ungdomssektionen har genomfört både nybörjar- och fortsättningskurser för mellan 20–25 ungdomar i åldrarna 4–13 år. Totalt har tre grupper lekt och lärt sig grunderna i orientering, och flera ledare samt föräldrar har ställt upp på ett fantastiskt sätt och hjälpt ungdomarna.

Många av våra ungdomar har också provat på att delta i orienteringstävlingar under både våren och hösten. En tävlingsresa med övernattnig genomfördes vid Skara Sommarland i början av sommaren. Sprintorientering följt av bad och lek på Skara Sommarland stod på programmet. En annan tävlingsresa med övernattnig genomfördes också som avslutning på årets orienteringssäsong i samband med Älgot Cup i Örkelljunga. Vid höstens stafetter deltog klubben med ett lag vid DM-stafetten där FK Finn segrade i propagandaklassen för ungdomar och tre lag vid Älgot Cup, med mycket goda prestationer.

Några ungdomar har även provat på att åka på zonträningar i Ljungby, Markaryd och Älmhult.

Ungdomssektionen ser fram emot kommande år och att få fortsätta lära ungdomar att orientera.

Ljungby 2025-03-04



Henrik Carlsson
Ungdomssektionen

Årsberättelse Motionskommittén 2024

Motionskommittén har under året bestått av Thomas Börgesson, Inga-Lill Börgesson, Lennart Karlsson och Karin Klemedtsson.

Under året har vi sålt Bingolotter, Sverige lotter och andra Tombolalotter nere på ICA Maxi och fått in 63.992 kronor.

Vi har även sålt 161 st (100 kr/st) Naturpass, som pågick mellan 1 Juni till 31 Augusti. Där vi satte ut 50 kontroller. 30 stycken med rödvita skärmar och 20 stycken som var s.k. fotokontroller.

Vinnare genom dragning blev
Ann-Christine o Torbjörn Bondesson
Emelie Bjurka
Annelie Svensson
Jan o Inga Ståhl
Thore Wessman
Anette Larsson
Lena o Gunnar Gustafsson
Eskil Svensson
Maritha Johansson
Torbjörn Svendsen
Lennart Jonsson

Karin Klemedtsson 250301

Verksamhetsberättelse för stugkommittén 2024

Stugkommittén har under 2024 haft följande sammansättning: Göran Svensson, Bengt-Åke Jonasson, Fredrik Karlsson, Erik Kindlundh, Bo Larsson, William Lindgren, Lars Lindgren.

Under året har kommittén haft fem stycken protokollförda möten.

Intäkterna från uthyrning av stugan var under 2024 c:a 57 000 kr. En minskning med 13 000 kr i förhållande till 2023 då intäkterna var rekordhöga.

Vi har under året gjort en kemikaliebehandling av taket för att få bort mossa.

I övrigt har inga större underhållsarbeten gjorts under det gångna året, endast mindre arbeten som utförts av kommittémedlemmarna inom deras respektive ansvarsområden.

Vår- och höststädning har gjorts inom- och utomhus.

Stugkommittén